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REC. MÁRMOL NILO NATURAL
GRES PORCELLANATO RECTIFICADO / COLOR MASA

RECTIFIED  PORCELLANATO TILES / COLOURED  BISCUIT

EMBALAJE / PACKING

CARRARA
GRES PORCELLANATO RECTIFICADO / COLOR MASA

RECTIFIED  PORCELLANATO TILES / COLOURED  BISCUIT

RECTIFICADO
RECTIFIED

MATE / MATT DESTONIFICADO
TONE VARIATIONS

REC. MÁRMOL NILO MARFIL NATURAL P-R
59,6x59,6x1,1cm P1856890 / 100137754 G347
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Gris B22502013 / 100004305

FORMATO cm
59,6x59,6cm
9x59,6cm Zócalo
31,6x59,6cm Huella Tec.
31,6x59,6cm Huella Tec. Esq.

PZ/CJ
4

18
2
1

M2/CJ
1,42
0,71
0,42
0,21

CJ/PAL
32
56
48
48

M2/PAL
45,47
54,07
19,97

9,98

*KG/CJ
31,74
23,25
11,33

5,67

*KG/PAL
1127,62
1301,92

543,84
271,92

Adhesivo
one -flex n / maxifluid

one -flex n
one -flex n / maxifluid
one -flex n / maxifluid

*valores aproximados. *approximated values.

INTENSIDAD DE TRÁNSITO PEATONAL: TRÁNSITO MEDIO
INTENSITY OF PEDESTRIAN TRANSIT: MEDIUM TRANSIT

ZÓCALO
MÁRMOL NILO NAT.

9x59,6cm
P9210155 / 100138022

 
G30

MÁRMOL NILO NAT. P9210037 / 100122049 P9210085 / 100122976 P9210108 / 100123010G130 G150 G150

· HUELLA TÉCNICA 31,6x59,6cm ESQUINA DERECHA ESQUINA IZQUIERDA

· HUELLA TÉCNICA MEC. 31,6x59,6cm G132 · HUELLA TÉCNICA ESQ. DER/IZQ. MEC 31,6x59,6cm G153

CARRARA BLANCO NATURAL P-R
59,6x59,6x1,1cm P1856885 / 100137737     G347
59,6x120x1,1cm P1976818 / 100153703     G369
Butech recomienda junta / Butech recommends joint: 
Colorstuk Rapid n Blanco B22501001 / 100004294

ZÓCALO
CARRARA BLANCO

9x59,6cm
P9210169 / 100138013

 
G30

INTENSIDAD DE TRÁNSITO PEATONAL: TRÁNSITO MEDIO
INTENSITY OF PEDESTRIAN TRANSIT: MEDIUM TRANSIT

FORMATO cm
59,6x59,6cm
59,6x120cm
9x59,6cm Zócalo

PZ/CJ
4
2

18

M2/CJ
1,42
1,43
0,97

CJ/PAL
32
28
56

M2/PAL
45,47
40,05
54,07

*KG/CJ
35,24
39,14
22,57

*KG/PAL
1127,62
1095,92
1301,92

Adhesivo
one -flex n / maxifluid

fr-one n + unilax
one -flex n

*valores aproximados. *approximated values.

EMBALAJE / PACKING

DESTONIFICADO
TONE VARIATIONS

RECTIFICADO
RECTIFIED

MATE / MATT

· CARRARA BLANCO NATURAL 59,6x59,6cm
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